別記様式第３－１号

製造基準適合確認申請内容変更届

年　　月　　日

独立行政法人農林水産消費安全技術センター　理事長　殿

　 　　　 　住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　ペットフード用及び肥料用の肉骨粉等の当面の取扱いについて（平成１３年１１月１日付け１３生畜第４１０４号農林水産省生産局長・水産庁長官連名通知）別紙２の３の（１）の規定に基づき、　　　年　　月　　日付けで確認申請を行った内容について下記のとおり変更が生じたので、同規定により届け出ます。

記

　１　変更した内容
　２　添付書類
　３　変更した年月日
[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日

備考：変更した内容に係る書類を添付すること。